Nº 76, sexta-feira, 22 de abril de 201660 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016042200060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 300, DE 19 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 116, de
18/4/2016, do Gabinete da Presidência, resolve:

1 - Dispensar a servidora LUCIA DA SILVA FARIAS, có-
digo 18613, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Presidência.

2 - Dispensar a servidora LUISA LOPES DELMONDES,
código 57818, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Presidência.

3 - Designar a servidora LUCIA DA SILVA FARIAS, código
18613, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Presidência.

4 - Designar a servidora LUISA LOPES DELMONDES,
código 57818, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Presidência.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 301, DE 20 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 31, de
18/4/2016, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, re-
solve:

Designar a servidora STELA MARIS DO ESPIRITO SAN-
TO FERNANDES, código 22090, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Ju-
diciária, em vaga decorrente da dispensa do servidor Adan Bezerra
Milhomem.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 302, DE 20 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 17, de
18/4/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta; considerando o constante do memorando nº 14, de
19/4/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor YURI ARAUJO BUENO,
código 51940, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto
Freire Pimenta.

2 - Designar o servidor YURI ARAUJO BUENO, código
51940, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa da servidora Adhara
Campos Vieira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO